
Výrobce si vyhrazuje právo na drobné konstrukční a technické změny.
Ceny platné do 31. 3. 2020.

Obj. č. 9042000100058.

HAAS+SOHN RUKOV s. r. o.
Nádražní 260

407 56 Jiřetín pod Jedlovou
Česká republika

Tel.: +420 412 332 351, 353
prodej@haassohn.com

www.haassohn-rukov.cz

Váš prodejce HAAS+SOHN:

www.primachvile.cz

@haassohnrukov

K O L E K C E  2 0 1 9 / 2 0 2 0K O L E K C E  2 0 1 9 / 2 0 2 0

chytrý design vytápění chytrý design vytápění

CZ_obalka_Haas_Premium_2019_386x273.qxp_210x297  22.03.19  17:32  Stránka 1



Perfektní servis pro vaše kamna
Objednejte si jednoduše a pohodlně náhradní díly či příslušenství z našeho e-shopu
na adrese

shop.haassohn.com

přes 4 000 dostupných položek

stav skladu pomocí barevného rozlišení

jednoduchá identifikace náhradního dílu pomocí technického výkresu

dodávka zboží během 48 hodin v rámci České republiky

možnost objednávky 24/7 z Vašeho PC nebo smartphonu

E - S H O P  S   N Á H R A D N Í M I  D Í L Y

CZ_obalka_Haas_Premium_2019_386x273.qxp_210x297  22.03.19  17:32  Stránka 2



1

Úvod 48
Návod na postavení 49
Krbové stavebnice 50

KRBOVÉ STAVEBNICE

Produkt Highlights 52
Krbové vložky 53

KRBOVÉ VLOŽKY

Krbové nářadí, čistící spreje, 
regulátory tahu, opravné spreje 55
Ochranná skla pod kamna 56
Servis 58

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PELETOVÁ KAMNA S VÝMĚNÍKEMPELETOVÁ KAMNA

O B S A H

KRBOVÁ KAMNA KRBOVÁ KAMNA S VÝMĚNÍKEMHIGHLIGHTS

Prima chvíle s HAAS+SOHN 3 Úvod 5
Produkt Highlights 6
Krbová kamna 8

Produkt Highlights 28
Krbová kamna s výměníkem 30

Úvod 35
Produkt Highlights 36
Peletová kamna 38

Produkt Highlights 44
Peletová kamna s výměníkem 46

www.primachvile.czNavštivte nás také na 

CZ_skladacka_Premium_2019_562x293.qxp_Sestava 1  25.03.19  12:13  Stránka 2



F I R E P L A C E  S T O V E S

Page Model

8 ENGADIN (Woodstone/Speckstein) 103/126 33 cm 150 113 1.5 12

11 KOLGA 163 50 cm 150 150 144 2.5 • • 12

11 POLVA 156 50 cm 150 150 144 2.5 • • 12

11 TORVA 184 50 cm 150 150 144 2.5 • • 12

11 VALGA 192 50 cm 150 150 144 2.5 • • 12

13 i-2100 234 30 cm 150 150 150 2.3 • 12

15 HERBORN II 115 33 cm 150 150 115 1.61 12

16, 17 HESTRA (tiles/Speckstein) 186/293 33 cm 150 108 1.9 • 12

18 MADEIRA 136 33 cm 150 150 55–115 0.5–1.6 • 12

20 OVALIS (Grande/Piccolo) 127/118 30 cm 150 150 90 1.25 12

21 OVALIS RLU 128 30 cm 150 150 97 1.5 12

22 PINEROLO (Woodstone/Speckstein) 179/197 33 cm 150 150 115 1.61 • 12

23 RONDO 187 33 cm 150 150 155 2.5 • • 12

25 SALZBURG EASY (Box/Door) 124/129 33 cm 150 150 130 1.5 • 12

T E C H N I C A L  P A R A M E T E R S

Weight
(kg)

Environment friendly
pressed fuel

Brown-coal
briquettes

Chimney draught
(Pa)

Lump wood 
(max. length in cm)

Top flue-gas outlet 
(Ø mm)

Rear flue-gas outlet 
(Ø mm)

Heating ability
(m3)

Fuel consumption
(kg/h)

E X P L A N A T O R Y  N O T E S  

Volume of pellet
container (kg)

F I R E P L A C E  S T O V E S  W I T H  H E A T  E X C H A N G E R

Page Model

30 BRYNE WITH HEAT EXCHANGER 189 33 cm 150 184 3 • • 12

31 FARUM WITH HEAT EXCHANGER 221 33 cm 150 90–268 0.9–4.1 • • 12

32 VISBY WITH HEAT EXCHANGER 180 33 cm 150 184 3 • • 12

F I R E P L A C E  S E T S

Page Model

50 LEVI 320 50 cm 150 150 144 2.5 • • 12

F I R E P L A C E  I N S E R T S

Page Model

53 LEVI 95 50 cm 150 150 144 2.5 • • 12

P E L L E T  S T O V E S

Page Model

38 HSP 6 PREMIUM 32 146 80 230 1.94 32 6

40, 41 HSP 6 RUEDA C PGI (tiles) / HSP 6 RUEDA PGI (ledges) 164/118 80 149 1.9 32 6

42 HSP 7 II 125 80 148 1.9 12 6

43 HSP 7 II GRANDE RLU 132 80 148 1.9 17 6

P E L L E T  S T O V E S  W I T H  H E A T  E X C H A N G E R

Page Model

46 HSP 6 WITH HEAT EXCHANGER 174 80 250 2.1 32 6

6059

More than 4,000 permanently
available items in the spare parts
warehouse ensure quick delivery

Manuals and technical data
sheets are available for
download from our website

Professional customer services
via our partners – a professionally
trained service technician is
immediately at your disposal

Mojmír Středa and Josef Jánoš,
service technicians 
HAAS+SOHN Rukov

Our Promise

We are committed to making sure that you can still enjoy

your stove even after 15 years have passed. That’s why

we will still be within reach after you heat up your stove

for the first time. Do you need advice? Or is your stove

not working the way it should? Write to us at

poradna@haassohn.com. We are here to help, no matter

how old your stove is.

Y O U R  S E R V I C E - P L U S

AJ_skladacka_Premium_2019_562x293.qxp_Sestava 1  26.03.19  15:43  Stránka 1



3

P R I M A  C H V Í L E  

S  H A A S + S O H N

Nevyrábíme jen krbová kamna a vložky. Tvoříme

společníky pro chvíle klidu a pohody, kteří vás zahřejí.

Oheň dává lidem teplo již tisíce let. Rozhodli jsme se

dát mu moderní obal a krotit ho chytře. Když se spojí

poctivá česká výroba a nadčasový rakouský design,

vzniknou kamna, která si zamilujete. Chceme, aby bylo

topení dřevem a peletami pohodlnější. Věříme, že

kamna a moderní technologie si mohou rozumět.

Topení v kamnech totiž nemusí znamenat kouř

a špinavé ruce. 

PRIMA CHVÍLE

Prima chvíle jsou okamžiky, kdy nemusíte nic řešit.

Pár minut, které věnujete jen sobě a svým nejbližším.

Chvíle, kdy neexistuje kalendář ani telefon. Čas, který si

prostě zasloužíte.

Každý jsme jiný. Každý máme ty své, nezaměnitelné

PRIMA CHVÍLE a věci, kterými se rádi obklopujeme.

Proto máme v nabídce mnoho modelů a barevných

provedení pro vaše

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  16:59  Stránka 3



4

„PRIMA CHVÍLI poznám podle zvuků a vůní. Na jaře je
to vůně vzduchu, kdy se vše probouzí, rozkvétá a začínají
zpívat ptáci. V létě je to dunivý zvuk mojí motorky.
Když můžu jen tak nasednout, přidat plyn a užívat si
každou zatáčku. V zimě pak vůně dřeva a pohled
do plamenů v našich krbových kamnech od HAAS+SOHN,
to jsou moje PRIMA CHVÍLE.“

Vlasta, účetní v HAAS+SOHN Rukov

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  16:59  Stránka 4



5

K R B O V Á  K A M N A

Lepší než televize

Děláme krbová kamna tak, aby se vám s nimi dobře žilo. Víme, že je

rodina pro vás na prvním místě. Pomůžeme vám vytvořit místo, kde si

mohou všichni její členové na chvíli sednout a odpočinout si.

Být spolu, jen tak, bez televize a sledování mobilu. „Krbovky“ sice

nemusíte mít jenom doma, můžete s nimi ale domov vytvořit.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  16:59  Stránka 5



6

P R O D U K T  H I G H L I G H T S  

K R B O V Á  K A M N A

Ovládání vzduchu Easy control
Easy control vám pomůže správně topit. Přívody
vzduchu do ohniště (primární, sekundární, terciální)
ovládáte pouze jedním regulátorem.

1. Start – zatopení
Pro dostatečný přívod vzduchu při zatápění
přepněte na „Start“, dokud se oheň rovnoměrně
nerozhoří.

2. Topení
Pro čisté a efektivní spalování posuňte regulátor
po rozhoření do horní polohy „hoření“.

3. Uzavření
Když se rozhodnete dál netopit a oheň vyhasne,
můžete přesunutím regulátoru do polohy „0“
udržet teplo v místnosti. Díky uzavíratelnému
přívodu vzduchu zůstane teplo krbových kamen
uvnitř a můžete si jej ještě dlouho užívat. 

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 6



7

Akumulace tepla
Pro dlouhotrvající sálání tepla.

Po 2 hodinách provozu vydávají kamna teplo
ještě dalších 10 hodin.

Externí přívod vzduchu (CPV)
Možnost přívodu spalovacího vzduchu
z venkovních prostor. Uvnitř se lépe dýchá,
protože kamna nespalují již jednou ohřátý
vzduch. Ideální pro zateplené domy,
nezbytné pro pasivní a nízkoenergetické
stavby.

Certifikovaná plynotěsnost 
Kamna s certifikovanou plynotěsností
(certifikováno od DIBt). Ideální pro
nízkoenergetické, pasivní a zateplené domy.
Splňují podmínky Blower-door testu. Kamna
si berou 100 % spalovacího vzduchu
z vnějších prostor (externí přívod CPV). Díky
tomu je spalování zcela nezávislé na
vzduchu v místnosti a oheň v kamnech
nespotřebovává kyslík uvnitř domu. Pokud
v kamnech právě netopíte, neuniká teplo
z místnosti ven kamny. Kamna tím pádem
nezpůsobují tepelné ztráty. 

Automatické dovírání 
dveří

Stačí pustit a zaklapnou se samy. 

Automatická regulace 
sekundárního vzduchu

Kamna si sama regulují přívod sekundárního
vzduchu. Při zatápění stačí otevřít primární
vzduch. Když se oheň rozhoří, primární
vzduch můžete opět uzavřít. Zbytek topení
už si kamna řídí sama. Podle množství paliva
sama upraví přívod vzduchu (sekundárního)
tak, aby bylo spalování co nejefektivnější.
Z každého kusu dřeva tak získáte maximum
tepla při současně nízkých emisích. 

Graf akumulace tepla:

Doba sálání tepla 
po třech přiložení dřeva vždy po 2 kg

hod.

Akumulační sada:

Volitelné příslušenství pro krbová kamna SALZBURG
a OVALIS. Nová akumulační sada od HAAS+SOHN
z magnezitu má dvojnásobnou akumulační schopnost
než mastek.

Akumulační sadu můžete kdykoliv dodatečně doplnit.
Snadno ji namontujete.

Doba sálání tepla

Doba sálání tepla

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 7



8

ENGADIN PLUS 

černá / Woodstone Prestige

80 %

6 kW

1113 / 525 / 404 mm

0328315080000

Kč 39 900,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

ENGADIN PLUS 

černá / Speckstein

80 %

6 kW

1113 / 525 / 404 mm

0328315100000

Kč 39 900,00

A
+

A
+

2
ENGADIN PLUS 

černá

80 %

6 kW

1113 / 525 / 404 mm

0328315090000

Kč 34 990,00

A
+

31

E N G A D I N  P L U S

HIGHLIGHTS   

Světová novinka: první krbová kamna s aplikací! 
už nikdy nebudete topit špatně – Vaše kamna si řeknou
sama, co je potřeba

Náš ENGADIN – čistá elegance
Poznáte je podle decentní lišty z matného chromu.
Ta se táhne přes celou šířku kamen a najdete v ní
regulátor primárního spalovacího vzduchu.
Designovou specialitkou je kónické hrdlo, které
plynule spojuje trubku kouřovodu s vrchní deskou.
Možná je to maličkost, ale ta pravá krása bývá
ukrytá v detailu. Na přání dodáváme také klasické
rovné hrdlo, s napojením na kouřovod o průměru
150 nebo 130 mm.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

2

1

3

WLAN Modul je součástí kamen!

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 8



9

K R B O V Á  K A M N A

N O V I N K A :  

A P L I K A C E  H A A S + S O H N  

N O V Ě  T A K É  P R O  K R B O V Á  K A M N A

TM TM

VYÚSTĚNÍ KOUŘOVODU 
130 mm ENGADIN

optimální pro napojení
kouřovodu 130 mm 
místo 150 mm

0328315000830

Kč 500,00

Barva 

Obj. č.

Cena vč. DPH*

VRCHNÍ VÍKO
ENGADIN 

černá / vrchní víko 
pro kouřovod 130 mm

0328315021120

Kč 1 200,00

VRCHNÍ VÍKO
ENGADIN 

černá / vrchní víko 
pro kouřovod 150 mm

0328315021110

Kč 1 200,00

Začněte správně topit
Když máte „krbovky“ propojené s mobilem, je to hračka.
Krbová kamna ENGADIN PLUS s vámi komunikují
pomocí mobilní aplikace. Řeknou vám, jak kamna
ovládat, aby bylo topení co nejefektivnější. Mobilní
aplikace vám ukáže, kolik dřeva je třeba přiložit, jaké
mají kamna právě emise nebo jaká je přesná teplota
v místnosti. V aplikaci najdete statistiky o spotřebě
dřeva, upozorní vás, když kamna potřebují servis.
Přesvědčte se sami a užijte si ještě pohodlnější

HAAS+SOHN APP 
Online pomocník pro správné topení

Stačí stáhnout appku a hurá
do toho! Aplikace je dostupná
zdarma pro Android a iOS. 

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 9



10

2

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 10



11

K R B O V Á  K A M N A

VALGA

antracit / bílá kachle
malý + velký podstavec

80 %

8 kW

1185 / 750 / 453 mm

0434715950000

Kč 39 500,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

KOLGA

antracit / bílá kachle
velký podstavec

80 %

8 kW

995 / 750 / 453 mm

0434715930000

Kč 36 000,00

A
+

A
+

2
TORVA

antracit / bílá kachle
2x malý podstavec

80 %

8 kW

995 / 750 / 453 mm

0434715940000

Kč 38 500,00

A
+

3
POLVA

antracit / bílá kachle
malý podstavec

80 %

8 kW

805 / 750 / 453 mm

0434715920000

Kč 35 500,00

A
+

41

O S O B I T Ý  S T Y L
S P A L O V A C Í  K O M O R A  S K I V E  
S   D E S I G N O V Ý M  S O K L E M

THE SKIVE SERIES
Je jenom na vás, jak budou vypadat. Krbová kamna
SKIVE můžete mít se čtyřmi variantami kovového
soklu. Ať už se rozhodnete pro jeden, nebo dva
obloučky, vždy mezi nimi najdete dostatek místa pro
uložení dřeva. Ovládání našeho designového kousku
je díky systému Easy control hračkou.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Kachle – barva se může odlišovat, příp. obsahovat haris.

1

3

4

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 11



12

Plně automatická, elektronická
regulace vzduchu „i-Control“

Nemusíte myslet na ovládání vzduchu.

Kamna si pomocí elektromotorku sama otevírají
a přivírají přívody vzduchu (primární, sekundární,
terciální) tak, aby měla co nejmenší emise a spotřebu
paliva. Automatická regulace „i-Control“ vám pomůže
získat z každého kusu dřeva maximum tepla. Intenzitu
hoření jednoduše ovlivňujete tím, kolik paliva do kamen
přiložíte. 

o 60 % méně emisí než u běžných krbových kamen

šetří náklady na vytápění

světelná LED dioda jako indikátor stavu

nízká spotřeba elektrické energie 6 W/h

P R O D U K T  H I G H L I G H T S  

i - C O N T R O L

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 12



13

K R B O V Á  K A M N A

i - 2 1 0 0

Chytré ovládání bez práce
Nápad, o který jsme se museli podělit. Krbová kamna
i-2100 jsou naší vizí, jak by mohly „krbovky“ za pár let
fungovat. Stačí je naplnit dřevem a zapálit oheň.
O zbytek už se postará náš „i-Control“. Žádné páčky,
ani šoupátka, stačí jen občas přiložit. Více dřeva – více
tepla, přikládáte zkrátka podle toho, jak moc je vám
zima. S „i-Controlem“ se bude dřevo vždy spalovat tak,
aby vydalo co nejvíce tepla. Díky tomu ho spotřebujete
o poznání méně. 

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

1

2

i-2100

černá / Woodstone Prestige

82 %

8,3 kW

1132 / 598 / 511 mm

0424718670000

Kč 51 480,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

i-2100

černá / Serpentino

82 %

8,3 kW

1132 / 598 / 511 mm

0424718660000

Kč 51 480,00

A
+

1

A
+

2

HIGHLIGHTS

Plně automatická, elektronická regulace vzduchu
námi patentovaná Top technologie spalování

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Terciální spalování 
dvojí spalování šetří palivo

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 13



14

Woodstone Serpentino

Speckstein White Rock

N A Š E  K O L E K C E  P Ř Í R O D N Í H O  K A M E N E

Přírodní kamenný obklad
Přírodní kámen vypadá skvěle a zároveň dokáže

akumulovat teplo. Používáme speciální druhy
broušeného pískovce a mastku. 
Díky kresbě přírodního kamene 

je každý kus originál.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 14



15

K R B O V Á  K A M N A

H E R B O R N  I I

Nenápadný společník
Krbová kamna HERBORN II nechtějí vyčnívat z řady,
pokud v nich právě netopíte, nevíte o nich. Decentně
zapadnou do každého interiéru a dodají mu teplo,
pohodu a zvuk praskajícího dřeva. Ztlumte nebo
zesilte plamen bez ohýbání. V horní části mají
regulátor systému Easy control, kterým můžete
ovládat všechny přívody spalovacího vzduchu.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

1

2

HERBORN II

šedá

81 %

6,4 kW

942 / 492 / 519 mm

0429515610000

Kč 20 290,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

HERBORN II

černá

81 %

6,4 kW

942 / 492 / 519 mm

0429515600000

Kč 20 290,00

A
+

A
+

21

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 15



16

H E S T R A  –  S P E C K S T E I N

Kámen v hlavní roli
Smíme vám nabídnout přírodní kámen? Jak je libo.
HESTRA jsou elegantní krbová kamna, která se díky
svým oblým tvarům skvěle hodí pro umístění do rohu.
O jednoduché ovládání se stará systém Easy control.
Stačí jen zatopit, dát si nohy nahoru a užívat si
PRIMA CHVÍLE.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

HESTRA 

antracit / Speckstein

80 %

6 kW

1160 / 632 / 579 mm

0420917600000

Kč 55 000,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

A
+

162,5 kg Speckstein

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

Akumulace tepla
pro dlouhotrvající sálání tepla 

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 16



17

K R B O V Á  K A M N A

H E S T R A  –  K A C H L E

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Kachle – barva se může odlišovat, příp. obsahovat haris.

Slušivá bílá
Raději byste keramiku? Žádný problém, vyberte si
podle chuti. V rodině modelů HESTRA najdete krbová
kamna přesně podle svého gusta. Kachlový obklad
má jemné vroubkování, po kterém je radost občas jen
tak přejet prstem.

HESTRA 

antracit / bílá kachle

80 %

6 kW

1183 / 586 / 601 mm

0420917610000

Kč 53 500,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

A
+

Kachle

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 17



18

M A D E I R A

Oblíbená volba
Krbová kamna MADEIRA vám pomohou využít prostor
na maximum. Skvěle se hodí pro umístění do rohu.
Připojení ke komínu vám usnadní možnost vybrat si
vrchní nebo zadní vývod. Díky systému Easy control je
ovládáte pouze jedním regulátorem. Udělejte si radost
a užijte si masivní obklad z přírodního pískovce
Woodstone Prestige, nebo mastku Speckstein antik,
který vydrží navěky.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

1

2

MADEIRA

černá / Woodstone Prestige

82 %

2,1–6,4 kW

996 / 606 / 492 mm

0429617500000

Kč 26 590,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

MADEIRA

černá / Speckstein antik

82 %

2,1–6,4 kW

996 / 606 / 492 mm

0429617520000

Kč 26 590,00

A
+

A
+

21

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 18



CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:00  Stránka 19



20

O V A L I S

Ať žije minimalismus
Do rohu i bez rohů. Kamna nemusí být jen hranatá,
půdorys některých doslova opíšete kružnicí. Díky jejich
tvaru můžete krbová kamna OVALIS bez problémů
postavit do rohu. Dvířka s extra velkým půlkruhovým
sklem mají automatické zavírání. Stačí je pustit
a zaklapnou se. Ať už si vyberete vysokou variantu
(Grande) nebo menší provedení (Piccolo), nabídnou vám
dokonalé pohodlí. Sekundární vzduch funguje
automaticky. Při zatápění stačí otevřít regulátor
primárního vzduchu. Když se oheň rozhoří, můžete ho
uzavřít. Dál řídí kamna přívod vzduchu sama, podle toho,
jak přikládáte. Pokud si navíc pořídíte akumulační sadu,
můžete využít sálavé teplo na maximum. 

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

1

2

OVALIS GRANDE

černá

81 %

2,5–5 kW

1550 / 464 / 464 mm

0428612620000

Kč 41 710,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

OVALIS PICCOLO

černá

81 %

2,5–5 kW

1170 / 464 / 464 mm

0428612610000

Kč 36 560,00

A
+

A
+

2
AKUMULAČNÍ SADA

70 kg

0428650500000

Kč 8 135,00

3 KOLENO PRO ZADNÍ 
VÝVOD KE KAMNŮM OVALIS

Ø 150 mm, 90°

0332015007065

Kč 595,00

1 4

HIGHLIGHTS

Automatická regulace sekundárního vzduchu
snadné a pohodlné ovládání

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Automatické dovírání dveří 
stačí pustit a zaklapnou se samy

Akumulace tepla
pro dlouhotrvající sálání tepla

3 4

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:01  Stránka 20



21

K R B O V Á  K A M N A

O V A L I S  R L U

Certifikovaný minimalismus
Typ RLU má oproti běžnému provedení certifikovanou
plynotěsnost. Pokud v kamnech zrovna netopíte, můžete
je téměř dokonale hermeticky uzavřít. Teplo pak neuniká
přes kamna ven z domu a nepoužívaná kamna
nezpůsobují tepelné ztráty. OVALIS RLU splňují podmínky
Blower-door testu a mají výkon jen 5,4 kW. Díky tomu
jsou skvělým řešením pro pasivní a nízkoenergetické
domy.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

1

HIGHLIGHTS

Automatická regulace sekundárního vzduchu
snadné a pohodlné ovládání

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Automatické dovírání dveří 
stačí pustit a zaklapnou se samy

Akumulace tepla
pro dlouhotrvající sálání tepla

Certifikovaná plynotěsnost
ke spalování nepotřebuje vzduch z místnosti

2 3

OVALIS RLU GRANDE

černá

87 %

2,6–5,4 kW

1550 / 464 / 464 mm

0429112520000

Kč 47 990,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

AKUMULAČNÍ SADA

70 kg

0428650500000

Kč 8 135,00

A
+

2 KOLENO PRO ZADNÍ 
VÝVOD KE KAMNŮM OVALIS

Ø 150 mm, 90°

0332015007065

Kč 595,00

31

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:01  Stránka 21



22

P I N E R O L O

Každý kus je originál
Krbová kamna PINEROLO nabízí pod masivním
obkladem z přírodního kamene (pískovec
Woodstone Prestige nebo mastek Speckstein),
pořádnou dávku moderní techniky. Kamenný
obklad má schopnost akumulace. Příjemné teplo si
tak můžete užívat ještě dlouho po vyhasnutí ohně.
Navíc mají ve výbavě náš unikátní způsob ovládání
vzduchu Easy control. Pohybem páčky nahoru
a dolů regulujete intenzitu hoření. 

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

1

2

PINEROLO

černá / Woodstone Prestige

81 %

3–6,4 kW

1004 / 540 / 477 mm

0429415600000

Kč 30 160,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

PINEROLO

černá / Speckstein

81 %

3–6,4 kW

1004 / 540 / 477 mm

0429415630000

Kč 30 790,00

A
+

A
+

21

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

Akumulace tepla
pro dlouhotrvající sálání tepla 

83 kg Woodstone

104 kg Speckstein

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:01  Stránka 22



23

K R B O V Á  K A M N A

R O N D O

HIGHLIGHTS

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Oválná krása
RONDO projasní váš byt. Jejich přírodní kamenný
obklad vám možná připomene starodávné
mramorové sloupy. Korpus v barvě antracitu je zase
důkazem, že kamna nemusí být jen černá.  Díky jejich
tvaru je snadno umístíte do rohu. Můžete je napojit
na externí přívod vzduchu (CPV). Kyslík potřebný pro
hoření pak do kamen neputuje z místnosti, ale díky
potrubí třeba z průduchu pod terasou. Díky tomu se
vám bude i v zimních měsících doma dobře dýchat.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

1

2

RONDO

antracit / Serpentino

81 %

3,6–8,6 kW

1128 / 615 / 507 mm

0424918610000

Kč 35 940,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

RONDO

antracit / Paradiso

81 %

3,6–8,6 kW

1128 / 615 / 507 mm

0424918620000

Kč 35 940,00

A
+

A
+

21

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:01  Stránka 23



24

S A L Z B U R G  E A S Y
M O D U L Á R N Í  K A M N A

1

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

Akumulace tepla
pro dlouhotrvající sálání tepla 

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:01  Stránka 24



25

K R B O V Á  K A M N A

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

2

3

VRCHNÍ VÍKO SALZBURG EASY
Serpentino 
– bez výřezu pro horní vývod

Obj. č. 0335015101100

Kč 4 505,00

VRCHNÍ VÍKO SALZBURG EASY
Serpentino 
– s výřezem pro horní vývod

Obj. č. 0335015101200

Kč 4 505,00

SALZBURG EASY 351.15

černá / 
box na dřevo

80 %

7,3 kW

1555 / 482 / 380 mm

0335115120000

Kč 41 860,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

SALZBURG EASY 351.15

černá / 
uzavíratelný box na dřevo

80 %

7,3 kW

1555 / 482 / 380 mm

0335115010000

Kč 43 450,00

A
+

A
+

2
AKUMULAČNÍ SADA

70 kg

0428650500000

Kč 8 135,00

3 KRYCÍ VÍČKO PŘI POUŽITÍ
ZADNÍHO VÝVODU

černá

0335015006188

Kč 795,00

1

Dvířka

Oheň ve 3D
Moderní krbová kamna s posezením. SALZBURG EASY
se hodí do minimalistických interiérů. Na hru ohně,
plápolajícího v kamnech, je krásný pohled, proto jsme
mu dali hlavní slovo. Žádné zbytečné ozdoby ani
křivky, jenom velká prosklená plocha ze tří stran.
Pokud do vrchní části vložíte akumulační sadu, budou
kamna hřát ještě dlouho poté, co v nich vyhasne oheň.
Vrchní víko dodáváme kovové, nebo s plochou
z přírodního kamene. K modelu SALZBURG si můžete
vybrat několik typů postranních lavic. Stačí je doplnit
polštáři a další pohovka je na světě. Jen si představte
tu pohodu. Pod vámi dřevo, vedle krásně hřejí kamna
a vy jen tak posedáváte se šálkem dobrého čaje.
Ideální PRIMA CHVÍLE.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:01  Stránka 25



CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:01  Stránka 26



27

M Ů J  I N D I V I D U Á L N Í  S V Ě T  K A M E N

Postranní lavice ke kamnům SALZBURG
Stylové posezení i úložný prostor pro dřevo.
Poskládejte si je podle sebe.  

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

1

4

2
3

L A V I C E  – M O D U L Y  P R O
S A L Z B U R G  E A S Y

LAVICE SALZBURG
DVOJITÁ

černá s poličkou

460 / 964 / 365 mm

0335017630000

Kč 4 225,00

MODEL

Barva / provedení

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

LAVICE SALZBURG
JEDNODUCHÁ

černá s poličkou

460 / 482 / 365 mm

0335017620000

Kč 3 085,00

2 LAVICE SALZBURG
ROHOVÁ

černá

460 / 365 / 365 mm

0335017650000

Kč 2 085,00

3 DĚLÍCÍ PŘÍČKA 
DO LAVICE SALZBURG

0335017700000

Kč 615,00

1 4

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 27



28

P R O D U K T  H I G H L I G H T S  

K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

Chytré vytápění 
s HAAS+SOHN

Kamna nemusí být jen doplňkem interiéru, můžete
s nimi vytápět celý dům. Krbová kamna s výměníkem
se připojují na ústřední topení a ohřívají vodu
v radiátorech. Kvalitní teplovodní výměník předává do
vody až 70 % tepla. Naše kamna s výměníkem tak mají
dostatek výkonu i pro ohřev užitkové vody. Několik
kousků dřeva vás díky tomu může nejen zahřát, ale také
vám připravit teplou vodu.

Patentované
čištění výměníku

Výměník můžete snadno čistit i se zavřenými dvířky.
Nečistoty z trubek jednoduše odstraníte posouváním
stírací lišty.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 28



29

(1)

(2)

(4)

(5)

(6)

(3)

Automatický regulátor 
primárního spalovacího vzduchu

Prevence přetopení kamen při výpadku
el. proudu. Při výpadku přestane fungovat
oběhové čerpadlo, které rozhání vodu do
radiátorů. Teplo se hromadí ve výměníku
a hrozí jeho přetopení (teplota vody v soustavě
se blíží bodu varu). Pokud voda ve výměníku
dosáhne teploty 95 °C, uzavře termostatická
klapka primární přívod vzduchu. Tím se utlumí
hoření a zabrání se dalšímu zvyšování teploty.

Vyměnitelný výměník
Výměník můžete kdykoliv doplnit, popř. ho
vyjmout a nahradit záslepkou. Umožňuje
dodatečné napojení na otopnou soustavu
(ústřední topení) nebo zpětnou přestavbu
na teplovzdušný provoz.

Část tepla se přímo využívá pro vytápění
prostoru, ve kterém jsou kamna umístěna (1).
Zbytek se ukládá do akumulační nádrže (2),
která může být zároveň zásobena z jiných
zdrojů tepla, např. kotle (4), solární panely (3).
Dle potřeby je teplo z nádrže vedeno do
otopné soustavy (radiátorů) (5) nebo se
využije k ohřevu teplé vody (6). 

Upozornění: 
Provoz výměníku bez připojení na topnou
soustavu není možný. Napojení musí provést
odborná firma.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 29



30

B R Y N E
S  V Ý M Ě N Í K E M

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

Čištění výměníku 
snadné a čisté

Vychlazovací smyčka
ochrana proti přetopení výměníku

Praktický pomocník
Nenápadně krásná a nápadně praktická. Taková jsou
krbová kamna BRYNE. Uvnitř korpusu s jednoduchým,
nadčasovým designem najdete výkonný teplovodní
výměník, díky kterému vám kamna prohřejí celý dům.
Výměník navíc můžete čistit i se zavřenými dvířky.
Nečistoty tak napadají do popelníku a vy nemusíte
po každém zatopení utírat prach.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

BRYNE

černá / White Rock

81 %

3,3–10,2 kW (7,3 kW)

994 / 540 / 567 mm

0434516000000

Kč 36 990,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon (do těles)

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

A
+

VYCHLAZOVACÍ SMYČKA

0434515006108

Kč 2 335,00

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 30



31

K R B O V Á  K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

F A R U M
S  V Ý M Ě N Í K E M

HIGHLIGHTS   

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

Aut. regulátor primárního spalovacího vzduchu
předchází potížím při výpadku el. proudu 

Čištění výměníku 
snadné a čisté

Vyměnitelný výměník
možnost výměny výměníku za záslepku

Vychlazovací smyčka
ochrana proti přetopení výměníku

Výkonný gigant
Krbová kamna FARUM s výměníkem zvládnou vytápět
celý dům. Pod obkladem z přírodního pískovce
Woodstone Prestige najdete bytelné ohniště
a moderní výměník, který předává do vody až
11,1 kW výkonu. Při výpadku proudu ochrání kamna
před přehřátím vychlazovací smyčka a automatický
regulátor primárního vzduchu. Pomocí našeho
patentovaného řešení snadno odstraníte z trubek
výměníku popel a saze. Díky tomu kamna neztratí ani
po letech nic ze svého výkonu.

FARUM

černá / Woodstone Prestige

87 %

4,9–14,9 kW (11,1 kW)

1217 / 624 / 632 mm

0433437000000

Kč 44 270,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon (do těles) 

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

A
+

VYCHLAZOVACÍ SMYČKA

0432317006108

Kč 2 375,00

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 31



32

V I S B Y
S  V Ý M Ě N Í K E M

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Přírodní kámen – barva/struktura se může odlišovat.

VISBY

černá / Woodstone Prestige

81 %

3,3–10,2 kW (7,2 kW)

1012 / 483 / 566 mm

0434515500000

Kč 36 990,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon (do těles) 

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

A
+

VYCHLAZOVACÍ SMYČKA

0434515006108

Kč 2 335,00

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

Čištění výměníku 
snadné a čisté

Vychlazovací smyčka
ochrana proti přetopení výměníku

Elegance z pískovce
Krbová kamna VISBY s výměníkem potěší každého,
kdo chce topit čistě a pohodlně. Korpus s přírodním
pískovcovým obkladem Woodstone Prestige skrývá
moderní výměník, který zvládnete vyčistit i se
zavřenými dvířky. Stačí našroubovat do otvoru
v přední straně táhlo a pohybem sem a tam nečistoty
setřít. Pokud chcete zesílit, nebo ztlumit plamen,
nemusíte se ohýbat. Kamna Visby s výměníkem mají
ve své horní části regulátor systému Easy control.
S ním můžete ovládat všechny tři přívody vzduchu.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 32



3
8

1

12

11

5

10

7

7 7

7

7

9

7

7 42 6

B A

230 V/50 Hz

E

7

1313

3 10

14

10

1

13

6 8 11

4

12

8 2 9 7

5 5

15

výstupní potrubí TUV

vratné potrubí TUV

výstupní potrubí TUV

vratné potrubí TUV

Informativní schéma otopné soustavy. 
Zabezpečení proti přehřátí při výpadku elektrické energie 

s použitím záložního zdroje.

Informativní schéma zapojení výměníku s vychlazovací smyčkou 
do teplovodního výměníku, 

proti přehřátí při výpadku elektrické energie.

LEGENDA:
  1.   výměník
  2.   oběhové čerpadlo
  3.   expanzní nádoba
  4.   topné těleso
  5.   vypouštěcí ventil

  6.   pojistný ventil
  7.   termoregulační ventil, např. ESBE TV 25 (60–75 °C)
  8.   kulový kohout
  9.   filtr uzavírací BALL
10.   tlakoměr

11.   odvzdušňovací ventil
12.   odpad
13.   chladicí výměník (smyčka)
14.   pojistný teplotní ventil
15.   napojeno na rozvod studené vody

LEGENDA:
  1.   krbová kamna s výměníkem
  2.   oběhové čerpadlo
  3.   expanzní nádoba
  4.   termoregulační ventil, např. ESBE TV 25 (60–75 °C)
  5.   pojistný ventil

  6.   filtr uzavírací
  7.   kulový kohout
  8.   tlakoměr
  9.   elektrokotel
10.   odvzdušňovací ventil

11.   příložný termostat
12.   záložní zdroj
13.   vypouštěcí ventil
  A.   přípojka k celkové otopné soustavě
  B.   přípojka k části otopné soustavy

S C H É M A  Z A P O J E N Í  P Ř I  P O U Ž I T Í  U P S

S C H É M A  Z A P O J E N Í  S  V Y C H L A Z O V A C Í  S M Y Č K O U

33

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 33



„PRIMA CHVÍLE je pro mě třeba čas, kdy hraju fotbal.
Mít před očima míč, za sebou plnou tribunu a nic neřešit,
krása. Další PRIMA CHVÍLE začíná, když přijdu
do kanceláře. Dělám práci, co mě baví a nikdy mě
nebude nudit. A pokračuje, když přijdu domů
k roztopeným peletovým kamnům od HAAS+SOHN,
které jsem si cestou domů zapnul mobilem“.

Mirek, obchodní manažer v HAAS+SOHN Rukov

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 34



35

P E L E T O V Á  K A M N A

Nová generace topení
Zatopte si v krbu, ještě než dorazíte z tréninku domů. Máme pro vás
kamna, která můžete ovládat přes mobil. S námi budete mít doma teplo
a pohodu, i když se vracíte až pozdě večer. Do peletových kamen
nemusíte štípat dříví a nemusíte chodit přikládat. Budou topit za vás,
stačí přibližně jednou za tři dny dosypat pelety.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 35



36

TM TM

Aplikace HAAS+SOHN 
Pohodlné ovládání z chytrého telefonu 

Stáhněte si zdarma aplikaci HAAS+SOHN a začněte
ovládat svá peletová kamna. Jednoduše, bezpečně
a pohodlně.

Možnost nastavení týdenního programu, 
až 3 časové intervaly pro 1 den

Až 5 členů rodiny může ovládat jedny kamna

Na jednu aplikaci můžete mít napojeno 
až 5 peletových kamen

Barevné pozadí aplikace ukazuje, v jakém módu 
se kamna nachází (červená – topení, modrá –
vychlazování, fialová – vypínání, zelená – ECO-Mode,
šedivá – vypnuto)

Aplikace vás upozorní, že je třeba doplnit palivo,
vyčistit kamna nebo objednat servis

Sleduje průměrnou spotřebu paliva

P R O D U K T  H I G H L I G H T S

P E L E T O V Á  K A M N A

Peletová kamna s WLAN Modulem
Poslouchají na dálku 

Pro vaše pohodlí a svobodu. Díky ovládání kamen přes
mobil máte teplo vašeho domova pod kontrolou, ať už
se nacházíte kdekoliv. Stačí k peletovým kamnům
napojit WLAN Modul, který má 2 funkce:

Funkce Local – pro ovládání z domu a blízkého
okolí (zahrada, garáž)

Funkce Global – pro ovládání odkudkoliv
z celého světa

Kamna se přes WLAN Modul připojí k domácí Wi-Fi.
Pokud Wi-Fi síť není v dosahu nebo připojení vypadne,
zřídí si modul vlastní hotspot. V tom případě je aktivní
pouze funkce Local.

Stačí jednou napojit a pak už si jen dlouho užívat

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 36



37

Velké prosklení 
Nepoznáte, že jsou to kamna na pelety.
Plamen vypadá, jako by uvnitř hořela dřevěná
polínka. 

Přívětivé pro alergiky
díky výměníku tepla

Ohřátý vzduch po místnosti nerozhání
ventilátor. Teplo stoupá samovolně, bez
vibrací a hluku. Vedle našich peletových
kamen dokážete usnout a bude se vám dobře
dýchat. Ideální pro alergiky.

Jednoduché ovládání
Stačí 4 tlačítka. Ovládací panel na víku má
přehledné menu v češtině. 

Plně automatická
regulace teploty

Jednoduše si nastavíte různé teploty pro
různé denní doby. Díky integrovanému
pokojovému čidlu kamna hlídají teplotu
v místnosti a topí tak, aby udržela nastavenou
hodnotu. Peletová kamna sama poznají, že se
v místnosti ochladilo a začnou topit. Když
dosáhnou požadované teploty, utlumí se.
Není třeba je zapínat ani vypínat, stačí
doplňovat pelety.

Extrémně tichý provoz
Téměř neuslyšíte, že jsou kamna v provozu.

Nezávislý přívod vzduchu
Peletová kamna s certifikovanou plynotěsností
dle normy (NF EN 14785). Ideální pro
nízkoenergetické, pasivní a zateplené domy.
Splňují podmínky Blower-door testu. Kamna si
berou 100 % spalovacího vzduchu z vnějších
prostor (externí přívod CPV). Díky tomu je
spalování zcela nezávislé na vzduchu
v místnosti a oheň v kamnech nespotřebovává
kyslík uvnitř domu. Pokud v kamnech právě
netopíte, neuniká teplo z místnosti ven kamny.
Kamna tím pádem nezpůsobují tepelné ztráty.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 37



38

P E L E T O V Á  K A M N A

H S P  6  P R E M I U M  3 2

Poslouchají na dálku
Neuvěříte, že jsou na pelety! Peletová kamna 
HSP 6 PREMIUM 32 mají speciální konstrukci hořáku.
Plamen díky ní vypadá stejně, jako by uvnitř hořela
dřevěná polínka. Pokud se zrovna nedíváte
na plamen, dávají o sobě vědět jen příjemným
sáláním tepla. Ventilátor jsme nahradili
teplovzdušným výměníkem. Díky tomu
kamna nevíří prach a jsou
extrémně tichá. S WLAN
Modulem vás budou peletová
kamna poslouchat na dálku.
Pomocí naší mobilní aplikace jim
jednoduše řeknete, jak mají
topit.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

1

HIGHLIGHTS

WLAN
volitelná funkce Wlan Local & Global

Plně automatická regulace teploty 
optimální pokojová teplota přesně kdy ji potřebujete

Přívětivé pro alergiky
díky výměníku tepla

Velké prosklení

HSP 6 PREMIUM 32

šedá / černá

90 %

8 kW

1200 / 502 / 503 mm

0553908500000

Kč 53 560,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

WLAN MODUL

0532007100000

Kč 4 335,00

A
+

21
DESIGNOVÉ PODSTAVCE

0552108001395 (černá  –SET)
0552108001396 (nikl  –SET)

Kč 1 445,00 / Kč 1 445,00

3 ČIDLO PRO MĚŘENÍ  
POKOJOVÉ TEPLOTY

8 m kabel

0532007010000

Kč 1 130,00

4

WLAN Modul dodatečné příslušenství

2

3

4

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 38



CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 39



40

HSP 6 RUEDA C PGI

antracit / metalická kachle

90 %

8 kW

1200 / 560 / 510 mm

0546532750000

Kč 68 500,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

A
+

1

H S P  6  R U E D A  C  P G I

V jednoduchosti je krása
Peletovým kamnům HSP 6 RUEDA sluší beton, klidné
barvy a jednoduchost. Keramický obklad s texturou
matného kovu perfektně zapadne do
minimalistického interiéru. Zkratka PGI
znamená certifikovanou
plynotěsnost. Pokud v kamnech
zrovna netopíte, neuniká přes ně
teplo a kamna tak nezpůsobují
tepelné ztráty – ideální pro
pasivní a nízkoenergetické
domy.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Kachle – barva se může odlišovat, příp. obsahovat haris.

1

WLAN Modul je součástí kamen!

HIGHLIGHTS

WLAN
volitelná funkce Wlan Local & Global

Plně automatická regulace teploty 
optimální pokojová teplota přesně kdy ji potřebujete

Nezávislý přívod vzduchu 
certifikovaná plynotěsnost pro peletová kamna

Přívětivé pro alergiky
díky výměníku tepla

Velké prosklení

ČIDLO PRO MĚŘENÍ  
POKOJOVÉ TEPLOTY

8 m kabel

0532007010000

Kč 1 130,00

2

2

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 40



41

P E L E T O V Á  K A M N A

HSP 6 RUEDA PGI

antracit / bílé lišty

90 %

8 kW

1200 / 550 / 500 mm

0546532830000

Kč 55 000,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

HSP 6 RUEDA PGI

antracit / černé lišty

90 %

8 kW

1200 / 550 / 500 mm

0546532810000

Kč 55 000,00

A
+

A
+

21

H S P  6  R U E D A  P G I

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

Stylovka s proužky
Žádná šedá myš, ale stylovka, které sluší pruhy. Plochy
matné antracitové barvy oživují horizontální linky,
které mohou být buď bílé, nebo
v decentním černém provedení.
Zkratka PGI znamená
certifikovanou plynotěsnost.
Pokud v nich zrovna netopíte,
neuniká přes kamna teplo. Proto
peletová kamna HSP 6 RUEDA
nezpůsobují tepelné ztráty.
Jasná volba do pasivních
a nízkoenergetických domů.

1

WLAN Modul je součástí kamen!

HIGHLIGHTS

WLAN
volitelná funkce Wlan Local & Global

Plně automatická regulace teploty 
optimální pokojová teplota přesně kdy ji potřebujete

Nezávislý přívod vzduchu 
certifikovaná plynotěsnost pro peletová kamna

Přívětivé pro alergiky
díky výměníku tepla

Velké prosklení

ČIDLO PRO MĚŘENÍ  
POKOJOVÉ TEPLOTY

8 m kabel

0532007010000

Kč 1 130,00

3

2

3

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:02  Stránka 41



42

H S P  7  I I

Ta musíte mít
Chytrá peletová kamna s kruhovým půdorysem. 
HSP 7 II se skvěle hodí pro umístění do rohu. 
Jsou k dostání v černé variantě, nebo v šedé barvě
s kontrastními dvířky a víkem. Součástí balení je
WLAN Modul, díky kterému vás budou poslouchat
na dálku. Naše peletová kamna můžete
ovládat pomocí mobilní aplikace
z chytrého telefonu či tabletu.

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

WLAN Modul je součástí kamen!

1

2

HIGHLIGHTS

WLAN
volitelná funkce Wlan Local & Global

Plně automatická regulace teploty 
optimální pokojová teplota přesně kdy ji potřebujete

Přívětivé pro alergiky
díky výměníku tepla

Velké prosklení

HSP 7 II

černá

90 %

8 kW

1053 / 494 / 494 mm

0545008580000

Kč 63 240,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

HSP 7 II

šedá / černá

90 %

8 kW

1053 / 494 / 494 mm

0545008570000

Kč 63 240,00

A
+

A
+

21 ČIDLO PRO MĚŘENÍ  
POKOJOVÉ TEPLOTY

8 m kabel

0532007010000

Kč 1 130,00

3

3

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:03  Stránka 42



43

P E L E T O V Á  K A M N A

HSP 7 II GRANDE RLU

bílý komaxit

90 %

8 kW

1173 / 494 / 494 mm

0545108520000

Kč 69 000,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

HSP 7 II GRANDE RLU

černá

90 %

8 kW

1173 / 494 / 494 mm

0545108510000

Kč 69 000,00

A
+

A
+

2 ČIDLO PRO MĚŘENÍ  
POKOJOVÉ TEPLOTY

8 m kabel

0532007010000

Kč 1 130,00

31

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

H S P  7  I I  G R A N D E  R L U

Nadčasový design
Šikovná peletová kamna s kruhovým půdorysem,
která vypadají dobře, i když je postavíte do rohu.
Peletová kamna HSP 7 II GRANDE RLU jsou ideální
pro nízkoenergetické a pasivní domy.
Pokud v nich netopíte, můžete je
jednoduše hermeticky uzavřít.
Teplo díky tomu neuniká ven
z domu a kamna nezpůsobují
tepelné ztráty. Kombinace bílé
a antracitu krásně projasní
interiér. Díky světlé barvě se
s nimi nebude cítit stísněně
ani v malé místnosti. 

1

2

HIGHLIGHTS

WLAN
volitelná funkce Wlan Local & Global

Plně automatická regulace teploty 
optimální pokojová teplota přesně kdy ji potřebujete

Certifikovaná plynotěsnost
ke spalování nepotřebuje vzduch z místnosti 

Přívětivé pro alergiky
díky výměníku tepla

Velké prosklení

WLAN Modul je součástí kamen!

3

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:03  Stránka 43



44

P R O D U K T  H I G H L I G H T S

P E L E T O V Á  K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

Chytré vytápění 
s HAAS+SOHN

Užijte si teplo z pelet po celém domě. Peletová kamna
s výměníkem se připojují na ústřední topení a ohřívají vodu
v radiátorech. Na ovládacím panelu si můžete jednoduše
nastavit, kolik tepla budou kamna předávat do vody nebo
kolik do vzduchu v místnosti. Kamna sama hlídají
nastavenou teplotu, navíc je můžete ovládat na dálku,
pomocí naší mobilní aplikace. U peletových kamen
s výměníkem není třeba štípat dřevo. Stačí asi jednou za tři
dny dosypat pelety. Mohou sloužit jako hlavní zdroj tepla,
skvěle se hodí i pro vytápění v přechodném období
(podzim, jaro). Přitápět si peletami znamená výrazně menší
náklady oproti přímotopům nebo elektrickým kotlům.

přímý ohřev místnosti

nepřímý ohřev dalších místností

úsporný doplňkový zdroj tepla pro přechodné období

o 50 % nižší náklady oproti topení elektřinou 

ovládání odkudkoliv pomocí mobilní aplikace

Výměník
Předává teplo z kamen do topné soustavy. Až 79 %
výkonu kamen může ohřívat vodu, zbytek pak ohřívá
vzduch v místnosti. Peletová kamna s výměníkem vám
prohřejí dům, zvládnou připravit i teplou vodu třeba na
sprchování. Můžete je kombinovat se solárními panely,
plynovým kotlem nebo kotlem na tuhá paliva.

Upozornění: Peletová kamna s výměníkem nelze
provozovat bez napojení na topnou soustavu (ústřední
topení). Napojení musí provést odborná firma.

Patentované
čištění výměníku

Výměník můžete snadno čistit i se zavřenými dvířky.
Nečistoty z trubek jednoduše odstraníte posouváním
stírací lišty.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:03  Stránka 44



45

Hydraulický modul
Vše, co potřebujete k napojení na topnou
soustavu (ústřední topení), můžete mít
v jednom modulu uvnitř kamen. Šetří místo
i peníze. 

Skládá se z:
oběhového čerpadla, 

pojistného ventilu, 

trojcestného ventilu, 

odvzdušňovacího ventilu, 

Dodáváme se zadním nebo spodním
vývodem (pro napojení do podlahy).

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:03  Stránka 45



46

P E L E T O V Á  K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

H S P  6
S  V Ý M Ě N Í K E M

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

1

2

3
4

HIGHLIGHTS

WLAN
volitelná funkce Wlan Local & Global

Plně automatická regulace teploty 
optimální pokojová teplota přesně kdy ji potřebujete

Čištění výměníku 
snadné a čisté

Přívětivé pro alergiky
díky výměníku tepla

Velké proskleníWLAN Modul 
dodatečné příslušenství

Dotace až 50 %

HSP 6

antracit / černá

94 %

10 kW (7,9 kW)

1200 / 545 / 498 mm

0553808500000

Kč 68 520,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon (do těles) 

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

HSP 6

antracit / bílá

94 %

10 kW (7,9 kW)

1200 / 545 / 498 mm

0553808510000

Kč 68 520,00

A
++

A
++

2
WLAN MODUL

0532007100000

Kč 4 335,00

3
HYDRAULICKÝ MODUL

0553808214000

Kč 11 220,00

41

ČIDLO PRO MĚŘENÍ  
POKOJOVÉ TEPLOTY
8 m kabel

Obj. č. 0532007010000

Kč 1 130,00

5
Chytré řešení
s HAAS+SOHN
Zahřejí vás jak na pohovce
v obývacím pokoji, tak třeba
v podkroví. Do radiátorů předávají
až 7,9 kW výkonu. Díky zásobníku
na 30 kg se nemusíte o kamna
starat i několik dní. Navíc je možné
získat dotaci až 50 % v rámci
programu Nová zelená úsporám.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:03  Stránka 46



47

„Pro nás je PRIMA CHVÍLE, když se
vrátíme ze zimní procházky domů,
dáme si horký čaj u roztopeného krbu
od HAAS+SOHN a jen tak relaxujeme
s naším huňatým kocourem. Taky rád
trávím čas za volantem, to je pro mě
ta nejlepší PRIMA CHVÍLE. Hlavně
musí být plná nádrž.“

Veronika, obsluha tryskače 
Olda, vedoucí lakovny
v HAAS+SOHN Rukov

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  25.03.19  12:16  Stránka 47



48

K R B O V É  S T A V E B N I C E

Chcete mít doma klasický krb? S námi si ho můžete poskládat podobně jako
skříň ze švédského obchodu s nábytkem. Zvládnete to za jedno odpoledne
a ve zbylém čase můžete třeba cestovat. Akumulační beton hřeje ještě
dlouho potom, co uvnitř krbové vložky vyhasne plamen.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 48



49

Krok za krokem:

Způsob balení

Určete umístění krbu
a zakreslete obrysy. (1)

Namontujte protipožární ochranu
na krbovou vložku 
(zvláštní příslušenství). (2)

Obestavbu dodáváme v surovém
stavu. Můžete ji natřít libovolnou
interiérovou barvou. (6)

Jednotlivé díly stačí poskládat dle přiloženého návodu. Upevněte
akrylátovým lepidlem. (4 + 5)

Ustavte krbovou vložku pomocí
vodováhy. (3)

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 49



50

K R B O V É  S T A V E B N I C E

LEVI

strukturovaný dekor,
horizontální

80 %

8 kW

1811 / 760 / 495 mm

0601880610000

Kč 54 900,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

LEVI

strukturovaný dekor,
vertikální

80 %

8 kW

1811 / 760 / 495 mm

0601880620000

Kč 54 900,00

A
+

A
+

2
LEVI

design hladký dekor

80 %

8 kW

1811 / 760 / 495 mm

0601880600000

Kč 54 900,00

A
+

3
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA

0641880140000

Kč 3 855,00

1

L E V I

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.Ilustrační foto – obestavba je z odlehčeného betonu a je dodávána bez barevných úprav.

1

2 3

U varianty „hladký dekor“ si můžete
při stavbě zvolit buď úložný prostor

pro dřevo nebo čistý design.

HIGHLIGHTS   

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Tři podoby elegance
Necháte se unášet na vlnkách, prohřejete svůj domov
teplým odstínem oranžové, nebo u vás zvítězí
jednoduchost? LEVI se vám přizpůsobí. Vyberte si, jak
má váš nový krb vypadat, hotové dílce jsou sestavené
za jedno odpoledne.  

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 50



CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 51



52

K R B O V É  V L O Ž K Y

Pro všechny, kdo se rozhodnou jít do toho po svém. Tušíme, že už přesně
víte, jak by měl ten váš nejkrásnější krb vypadat. Dodáme vám do něj
spolehlivé a moderní kovové srdce. Naše krbové vložky s externím přívodem
vzduchu můžete bez obav použít i v moderních zateplených stavbách.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 52



53

K R B O V É  V L O Ž K Y

LEVI

černá

80 %

8 kW

651 / 635 / 408 mm

0434715900000

Kč 22 300,00

MODEL

Barva

Účinnost

Výkon

Rozměry v / š / h

Obj. č.

Cena vč. DPH*

A
+

L E V I

Krbová vložka LEVI
Moderní krbová vložka s celoprosklenými dvířky
a úžasně jednoduchým ovládáním. Otáčením kolečka
Easy controlu upravujete přívod vzduchu a tím
intenzitu hoření. Pokud v krbové vložce netopíte,
můžete ji regulátorem uzamknout. Teplo z místnosti
pak nebude unikat přes vložku ven z místnosti. 

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

HIGHLIGHTS   

Easy control 
ovládání vzduchu Easy control – komfortní ovládání
přívodu vzduchu jedním regulátorem

Externí přívod vzduchu (CPV) 
ideální pro nízkoenergetický dům

Uzavíratelný externí přívod vzduchu 
uzavření centrálního přívodu vzduchu – nedochází 
k tepelným ztrátám

Terciální spalování
dvojí spalování šetří palivo

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 53



54

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Aby vás kamna hřála i po letech. Drobnosti a vychytávky pro správné
zapojení a údržbu.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 54



55* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

K R B O V É  N Á Ř A D Í

R E G U L Á T O R Y  T A H U

Č I S T I C Í  S P R E J E

O P R A V N É  S P R E J E

K O Š E  N A  D Ř E V O

Regulátor
komínového tahu
Zugregler H+S

Regulátor
komínového tahu
Zugex H+S

KRBOVÉ NÁŘADÍ
Rozměry

Barva

Obj. č.

Cena vč. DPH*

BAU IV – TŘÍDÍLNÉ
58 x 20 x 20 cm

černá, dřevo

1116002200000

Kč 1 160,00

KOŠ STŘEDNÍ

40 x 24 x 36 cm

černá, dřevo

1116002500000

Kč 920,00

KOŠ OVÁLNÝ

46 x 22 x 32 cm

černá, dřevo

1116002400000

Kč 920,00

KOŠ VELKÝ 
(BEZ / S NÁŘADÍM)
68 x 48 x 45 / 
70 x 49 x 46 cm

černá, dřevo

1116002600000 / 
1116001600000

Kč 2 245,00 / 2 625,00

KOŠ DERBY 
(S NÁŘADÍM)

68 x 48 x 45 cm

antracit, dřevo

1116003000000

Kč 2 540,00

KOŠE 
NA DŘEVO

Rozměry 

Barva

Obj. č.

Cena vč. DPH*

KOŠ HRANATÝ

35 x 46 x 30 cm

černá

1116002700000

Kč 895,00

ZUGEX 
H+S 150

1120150110000

Kč 6 100,00

ZUGEX 
H+S 200

1120200110000

Kč 6 600,00

REGULÁTORY
KOMÍNOVÉHO

TAHU
Obj. č.

Cena vč. DPH*

ZUGEX 
H+S 130

1120130110000

Kč 6 100,00

ZUGREGLER 
H+S 150

1120150010000

Kč 3 700,00

ZUGREGLER 
H+S 200

1120200010000

Kč 3 900,00

REGULÁTORY
KOMÍNOVÉHO

TAHU
Obj. č.

Cena vč. DPH*

ZUGREGLER 
H+S 130

1120130010000

Kč 3 700,00

ČISTIČ SKLA
Objem

Obj. č.

Cena vč. DPH*

500 ml

1116000200000

Kč 200,00

OPRAVNÝ
SPREJ
Objem 

Obj. č.

Cena vč. DPH*

OPRAVNÝ
SPREJ
Objem 

Obj. č.

Cena vč. DPH*

BARVA ČERNÁ

400 ml 

0070200050005

Kč 450,00

BARVA ANTRACIT

400 ml

0070200020005

Kč 385,00

BARVA STŘÍBRNÁ

400 ml

0070200040005

Kč 440,00

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 55



56

580 mm

11
24

,2
 m

m

A B

B

B

A

R

CA

B

A A

B

A

B

A

R

E

B

A D

B

A

R

F

SKLO 
POD KAMNA 
– FORMA „A“

1000 x 1000  mm

1115410200000

Kč 1 485,00

SKLO 
POD KAMNA 
– FORMA „B“
1000 x 1000 mm /
580 mm 45°

1115510200000

Kč 1 685,00

SKLO 
POD KAMNA 
– FORMA „C“
1000 x 1000 mm / 
R = 500 mm

1115910200000

Kč 1 810,00

Rozměry 

Obj. č.

Cena vč. DPH*

SKLO 
POD KAMNA 
– FORMA „A“

900 x 750 mm

1115409200000

Kč 1 165,00

SKLO 
POD KAMNA 
– FORMA „E“
1000 x 1000 mm / 
R = 800 mm

1115910300000

Kč 1 685,00

SKLO 
POD KAMNA 
– FORMA „F“
1000 x 1000 mm / 
R = 500 mm

1115910400000

Kč 1 810,00

Rozměry 

Obj. č.

Cena vč. DPH*

SKLO 
POD KAMNA 
– FORMA „D“

1000 x 1000 mm

1115610200000

Kč 1 725,00

Elegantní a bezpečná

6mm bezpečnostní sklo s leštěnou hranou 

ochrana podlahy před poškrábáním 

ochrana proti požáru hořlavých podlah (např. dřevěné podlahy)

O C H R A N N Á  S K L A  P O D  K R B O V Á  K A M N A
V Y R O B E N Á  Z  6  m m S I L N É H O     T V R Z E N É H O  S K L A

* Nabídka má pouze informační charakter a není závazná.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 56



57

H A A S + S O H N  O N L I N E

V A Š E  I N F O R M A C E

ZŮSTANEME V KONTAKTU?

Chcete vědět, co je u nás nového? Potřebujete poradit s výběrem kamen nebo sháníte náhradní

díl? Jsme tu pro vás a na zprávy odpovídáme i o víkendu. Najdete nás na Facebooku, YouTube

i Instagramu. Sledujte nás, napište nám nebo se u nás zastavte. Budeme rádi, když se pochlubíte,

jak se vám s našimi kamny topí.

Návody, tipy a inspirace najdete také na našem blogu www.primachvile.cz.

@haassohnrukov

#mujstylmujhaas  
#primachvile

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 57



Rychlá podpora po celé
České republice.

Dlouhodobá dostupnost
náhradních dílů i pro starší
modely.

Jednoduché a pohodlné
objednání náhradních dílů
v našem e-shopu na
shop.haassohn.com.

CZ_katalog_Haas_Premium_2019_193x273.qxp_210x297  22.03.19  17:04  Stránka 58



K R B O V Á  K A M N A

Str. Model

8 ENGADIN (Woodstone/Speckstein) 103/126 33 cm 150 113 1,5 12

11 KOLGA 163 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

11 POLVA 156 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

11 TORVA 184 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

11 VALGA 192 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

13 i-2100 234 30 cm 150 150 150 2,3 • 12

15 HERBORN II 115 33 cm 150 150 115 1,61 12

16, 17 HESTRA (kachle/Speckstein) 186/293 33 cm 150 108 1,9 • 12

18 MADEIRA 136 33 cm 150 150 55–115 0,5–1,6 • 12

20 OVALIS (Grande/Piccolo) 127/118 30 cm 150 150 90 1,25 12

21 OVALIS RLU 128 30 cm 150 150 97 1,5 12

22 PINEROLO (Woodstone/Speckstein) 179/197 33 cm 150 150 115 1,61 • 12

23 RONDO 187 33 cm 150 150 155 2,5 • • 12

25 SALZBURG EASY (Box/Dveře) 124/129 33 cm 150 150 130 1,5 • 12

T E C H N I C K Á  D A T A

Hmotnost 
(kg)

Ekobrikety Uhelné brikety Tah komína (Pa)

Kusové dřevo 
(max. délka v cm)

Horní vývod kouřovodu 
(Ø mm)

Zadní vývod kouřovodu 
(Ø mm)

Vytápěcí schopnost
(m3)

Spotřeba 
paliva (kg/h)

V Y S V Ě T L I V K Y  

Objem zásobníku
pelet (kg)

K R B O V Á  K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

Str. Model

30 BRYNE S VÝMĚNÍKEM 189 33 cm 150 184 3 • • 12

31 FARUM S VÝMĚNÍKEM 221 33 cm 150 90–268 0,9–4,1 • • 12

32 VISBY S VÝMĚNÍKEM 180 33 cm 150 184 3 • • 12

K R B O V É  S T A V E B N I C E

Str. Model

50 LEVI 320 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

K R B O V É  V L O Ž K Y

Str. Model

53 LEVI 95 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

P E L E T O V Á  K A M N A

Str. Model

38 HSP 6 PREMIUM 32 146 80 230 1,94 32 6

40, 41 HSP 6 RUEDA C PGI (kachle) / HSP 6 RUEDA PGI (lišty) 164/118 80 149 1,9 32 6

42 HSP 7 II 125 80 148 1,9 12 6

43 HSP 7 II GRANDE RLU 132 80 148 1,9 17 6

P E L E T O V Á  K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

Str. Model

46 HSP 6 S VÝMĚNÍKEM 174 80 250 2,1 32 6

6059

Více jak 4 000 náhradních dílů
skladem pro rychlé dodání.

Vždy aktuální návody a technické
listy ke stažení na webu.

Krbová kamna známe do
posledního šroubku. Ihned je
vám k dispozici proškolený
servisní technik.

Mojmír Středa a Josef Jánoš,
servisní technici 
HAAS+SOHN Rukov

To vám slibujeme

Chceme, aby vám naše kamna dělala radost i za 15 let.

Proto jsme vám nablízku i poté, co v nich poprvé zatopíte.

Potřebujete poradit, nebo vaše kamna nefungují, jak mají?

Napište nám na poradna@haassohn.com. Pomůžeme vám

bez ohledu na to, jak stará vaše kamna jsou.

E-SHOP S NÁHRADNÍMI DÍLY

Perfektní servis pro vaše kamna

Objednejte si jednoduše a pohodlně náhradní díly

či příslušenství z našeho e-shopu na adrese

shop.haassohn.com

přes 4 000 dostupných položek

stav skladu pomocí barevného rozlišení

jednoduchá identifikace náhradního dílu pomocí

technického výkresu

dodávka zboží během 48 hodin v rámci

České republiky

možnost objednávky 24/7 z vašeho PC nebo

smartphonu

V Á Š  S E R V I S  P L U S

CZ_skladacka_Premium_2019_562x293.qxp_Sestava 1  25.03.19  12:13  Stránka 1



K R B O V Á  K A M N A

Str. Model

8 ENGADIN (Woodstone/Speckstein) 103/126 33 cm 150 113 1,5 12

11 KOLGA 163 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

11 POLVA 156 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

11 TORVA 184 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

11 VALGA 192 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

13 i-2100 234 30 cm 150 150 150 2,3 • 12

15 HERBORN II 115 33 cm 150 150 115 1,61 12

16, 17 HESTRA (kachle/Speckstein) 186/293 33 cm 150 108 1,9 • 12

18 MADEIRA 136 33 cm 150 150 55–115 0,5–1,6 • 12

20 OVALIS (Grande/Piccolo) 127/118 30 cm 150 150 90 1,25 12

21 OVALIS RLU 128 30 cm 150 150 97 1,5 12

22 PINEROLO (Woodstone/Speckstein) 179/197 33 cm 150 150 115 1,61 • 12

23 RONDO 187 33 cm 150 150 155 2,5 • • 12

25 SALZBURG EASY (Box/Dveře) 124/129 33 cm 150 150 130 1,5 • 12

T E C H N I C K Á  D A T A

Hmotnost 
(kg)

Ekobrikety Uhelné brikety Tah komína (Pa)

Kusové dřevo 
(max. délka v cm)

Horní vývod kouřovodu 
(Ø mm)

Zadní vývod kouřovodu 
(Ø mm)

Vytápěcí schopnost
(m3)

Spotřeba 
paliva (kg/h)

V Y S V Ě T L I V K Y  

Objem zásobníku
pelet (kg)

K R B O V Á  K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

Str. Model

30 BRYNE S VÝMĚNÍKEM 189 33 cm 150 184 3 • • 12

31 FARUM S VÝMĚNÍKEM 221 33 cm 150 90–268 0,9–4,1 • • 12

32 VISBY S VÝMĚNÍKEM 180 33 cm 150 184 3 • • 12

K R B O V É  S T A V E B N I C E

Str. Model

50 LEVI 320 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

K R B O V É  V L O Ž K Y

Str. Model

53 LEVI 95 50 cm 150 150 144 2,5 • • 12

P E L E T O V Á  K A M N A

Str. Model

38 HSP 6 PREMIUM 32 146 80 230 1,94 32 6

40, 41 HSP 6 RUEDA C PGI (kachle) / HSP 6 RUEDA PGI (lišty) 164/118 80 149 1,9 32 6

42 HSP 7 II 125 80 148 1,9 12 6

43 HSP 7 II GRANDE RLU 132 80 148 1,9 17 6

P E L E T O V Á  K A M N A  S  V Ý M Ě N Í K E M

Str. Model

46 HSP 6 S VÝMĚNÍKEM 174 80 250 2,1 32 6

6059

Více jak 4 000 náhradních dílů
skladem pro rychlé dodání.

Vždy aktuální návody a technické
listy ke stažení na webu.

Krbová kamna známe do
posledního šroubku. Ihned je
vám k dispozici proškolený
servisní technik.

Mojmír Středa a Josef Jánoš,
servisní technici 
HAAS+SOHN Rukov

To vám slibujeme

Chceme, aby vám naše kamna dělala radost i za 15 let.

Proto jsme vám nablízku i poté, co v nich poprvé zatopíte.

Potřebujete poradit, nebo vaše kamna nefungují, jak mají?

Napište nám na poradna@haassohn.com. Pomůžeme vám

bez ohledu na to, jak stará vaše kamna jsou.

E-SHOP S NÁHRADNÍMI DÍLY

Perfektní servis pro vaše kamna

Objednejte si jednoduše a pohodlně náhradní díly

či příslušenství z našeho e-shopu na adrese

shop.haassohn.com

přes 4 000 dostupných položek

stav skladu pomocí barevného rozlišení

jednoduchá identifikace náhradního dílu pomocí

technického výkresu

dodávka zboží během 48 hodin v rámci

České republiky

možnost objednávky 24/7 z vašeho PC nebo

smartphonu

V Á Š  S E R V I S  P L U S

CZ_skladacka_Premium_2019_562x293.qxp_Sestava 1  25.03.19  12:13  Stránka 1



1

Introduction 48
Assembly instructions 49
Fireplace sets 50

FIREPLACE SETS

Product Highlights 52
Fireplace inserts 53

FIREPLACE INSERTS

Fireplace tools, cleaning sprays, 
draught controllers, repairing sprays  55
Glass floor plates                               56
Service                                                58

ACCESSORIES

PELLET STOVES
WITH HEAT EXCHANGER

PELLET STOVES

C O N T E N T

FIREPLACE STOVES FIREPLACE STOVES
WITH HEAT EXCHANGER

HIGHLIGHTS

Quality times with HAAS+SOHN 3 Introduction 5
Product Highlights 6
Fireplace stoves 8

Product Highlights 28
Fireplace stoves 
with heat exchanger 30

Introduction 35
Product Highlights 36
Pellet stoves 38

Produkt Highlights 44
Pellet stoves 
with heat exchanger 46

Visit us also on

AJ_skladacka_Premium_2019_562x293.qxp_Sestava 1  26.03.19  15:44  Stránka 2



Perfektní servis pro vaše kamna
Objednejte si jednoduše a pohodlně náhradní díly či příslušenství z našeho e-shopu
na adrese

shop.haassohn.com

přes 4 000 dostupných položek

stav skladu pomocí barevného rozlišení

jednoduchá identifikace náhradního dílu pomocí technického výkresu

dodávka zboží během 48 hodin v rámci České republiky

možnost objednávky 24/7 z Vašeho PC nebo smartphonu

E - S H O P  S   N Á H R A D N Í M I  D Í L Y

CZ_obalka_Haas_Premium_2019_386x273.qxp_210x297  22.03.19  17:32  Stránka 2



Výrobce si vyhrazuje právo na drobné konstrukční a technické změny.
Ceny platné do 31. 3. 2020.

Obj. č. 9042000100058.

HAAS+SOHN RUKOV s. r. o.
Nádražní 260

407 56 Jiřetín pod Jedlovou
Česká republika

Tel.: +420 412 332 351, 353
prodej@haassohn.com

www.haassohn-rukov.cz

Váš prodejce HAAS+SOHN:

www.primachvile.cz

@haassohnrukov

K O L E K C E  2 0 1 9 / 2 0 2 0K O L E K C E  2 0 1 9 / 2 0 2 0

chytrý design vytápění chytrý design vytápění

CZ_obalka_Haas_Premium_2019_386x273.qxp_210x297  22.03.19  17:32  Stránka 1




